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Dotyczy: Zapytania ofertowego nr Z0-19/23/MG na: Zakup, dostawa i instalacja myjni —
dezynfekatora.
WYJASNIENIE TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W odpowiedzi na pytanie zgtoszone do zapytania ofertowego przekazujemy treé¢ odpowiedzi
Zamawiajgcego.

Pytanie nr 1 — dotyczy pkt. 9
Czy Zamawiajacy dopusci srodek myjacy w opakowaniu 1,5I?
Odpowiedz : Zamawiajqcy nie dopuszcza. Zapisy Zapytania Ofertowego pozostajq bez zmian.

Pytanie nr 2

Myjnie tadowane od gory oprécz dezynfekcji petnig réwniez funkcje zlewu. Czy w zwigzku z tym
Zamawiajacy wymaga aby myjnia posiadata dedykowang wbudowana dysze umoiliwiajaca
optukanie komory po wylaniu do niej nieczystosci np. z wiadra, miski, butli itp. bez koniecznoéci
uruchamiania cyklu. Jest to bardzo waina funkcja, gdyz nieczystoici nie zalegaja w urzadzeniu.
Odpowiedz : Zamawiajqcy nie wymaga. Zapisy Zapytania Ofertowego pozostajq bez zmian.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajagcy wymaga aby komora myjki byta jednoczesciowa, wykonana jako gteboko
ttoczony monolit, bez spawéw, w ktérych mogityby sie gromadzi¢ biofilmy i zanieczyszczenia.
Rodzaj materiatu z jakim myjka ma kontakt na co dzien (wydaliny ludzkie i drobnoustroje) po
procesie nie moze pozostawiac po sobie sladu (przede wszystkim w formie biofilméw) i jest to
niezwykle istotne ze wzgledéw epidemiologicznych.

Odpowiedz : Zamawiajqcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wymaga, aby myjnia miata mozliwos¢ rozbudowy o dodatkowe kosze oryginalne
wykonane przez producenta do mycia i dezynfekcji innych naczyn takich jak: nocniki, miski,
nerkowki, wiadra 201 , pojemniki na dobowa zbiérke moczu, kosz na drobne elementy (np.
pokrywki od kaczek) oraz do dezynfekcji 3 basenéw itp.?

Odpowiedz : Zamawiajgcy nie wymaga. Zapisy Zapytania Ofertowego pozostajq bez zmian.

Pytanienr5

Czy Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie wykonane byto w catosci ze stali nierdzewnej (obudowa,
pokrywa, komora, dysze) nie gorszej niz AISI304?

Odpowiedz : Zamawiajqcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.



Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie posiadato co najmniej dwa programy myjace
(standardowy i intensywny) z zachowaniem parametru A0 dla kaidego z cykli. Stosowanie
programu intensywnego jest uzasadnione dla pot krytycznych i krytycznych wyrobéw medycznych
jako, ie moga by¢ skontaminowane przez drobnoustroje wysoce oporne, takie jak m.in. wirus
HBV, clostridium difficile i z tego powodu powinny zosta¢ poddane intensywnej dezynfekcji
termicznej?

Odpowiedz : Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie wyposaione byto w obrotowy kosz umoizliwiajace
automatyczne opréznianie basenu o 180°? Jest to parametr gwarantujacy wysoka jakos¢ higieny
oraz wygode uzytkowania.

Odpowiedz : Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 8

Mozliwo$¢ wyboru minimum 3 programéw (np. ekonomiczny, standardowy i intensywny). - czy
Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie z jednym, uniwersalnym, zwalidowanym cyklem mycia i
dezynfekcji?

Odpowiedzi : Zamawiajgcy nie dopuszcza. Zapisy Zapytania Ofertowego pozostajg bez zmian.
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